
SETKÁNÍ LÍDRŮ ČESKÉHO 
STAVEBNICTVÍ 2015/H2

Stříbrní partneřiZlatý partner Bronzoví partneři Výhradní poradenský 
partner

Výhradní partner 
v pojištění

Výhradní partner pro 
energeticky efektivní 

fasády

Výhradní projektový 
partner

Výhradní developer 
partner pro oblast 

rezidenčního bydlení

Hlavní stavební 
partner

Výhradní právní 
partner

Výhradní veletržní 
partner

Výhradní BIM  
partner

Výhradní developer 
partner pro oblast 

office

Výhled budoucího vývoje ekonomiky ČR, státního rozpočtu a investic do 
stavebnictví. Dopady zavedení EET na české stavebnictví. Klíčové směry 
v oblasti výstavby dopravní infrastruktury a legislativních změn s hlavními 
dopady na sektor v roce 2016.

1. prosince 2015 Přes 

600
lídrů českého 

stavebnictví



CEEC Research a SGCP divize Weber Vás zvou na klíčové setkání 
vrcholných představitelů státu a ředitelů/členů představenstva 

stavebních, projektových a developerských společností:

SETKÁNÍ LÍDRŮ ČESKÉHO STAVEBNICTVÍ 2015/H2.

PANEL DISKUTUJÍCÍCH ODBORNÍKŮ

Andrej Babiš, ministr financí ČR
Dan Ťok, ministr dopravy ČR
Karla Šlechtová, ministryně pro místní rozvoj ČR
Kateřina Valachová, ministryně školství, mládeže a tělovýchovy
Miroslav Singer, guvernér České národní banky
Simona Hornochová, náměstkyně ministra financí ČR
Karel Havlíček, předseda představenstva Asociace malých a středních podniků a živnostníků ČR
Patrik Choleva, finanční ředitel Skanska, a.s.
Marcel Soural, generální ředitel Trigema, a.s.
Schelleová Andrea, associate, Achour a Hájek, s.r.o.
Ladislav Krumpolec, generální ředitel SGCP, divize Weber
Jiří Vacek, ředitel CEEC Research, s.r.o.

Diskuse z publika se jako již tradičně zúčastní výhradně ředitelé/členové představenstva největších, středních 
a malých stavebních společností, např. EUROVIA CS, Metrostav, Skanska, Strabag, OHL ŽS, Hochtief, Swietelsky, 
SMP CZ, PSJ, CGM Czech, Porr, Dálniční stavby Praha, COLAS CZ, BAK stavební společnost, Elektrizace železnic 
Praha, Firesta, Subterra, VCES, Unistav, Tenza, PKS Holding, Prominecon Group, Alpine, VOKD, PKS, Pozemní 
stavitelství Zlín, atd., a nově také ředitelé projektových a investorských společností. Celkem více než 600 předních 
představitelů českého stavebnictví.

SETKÁNÍ LÍDRŮ ČESKÉHO STAVEBNICTVÍ 2015/H2

Datum: 1. prosince 2015, 10:00 - 13:00
Místo konání: Národní dům na Vinohradech, náměstí Míru 9, Praha 2



Program

09:00 - 10:00 Registrace účastníků

10:00 Zahájení Setkání lídrů českého stavebnictví a přivítání účastníků

10:00 - 10:10 Prezentace k aktuální situaci na stavebním trhu, výsledky Kvartální analýzy českého 
 stavebnictví Q4/2015

10:10 - 10:40 Výhled vývoje ekonomiky, státního rozpočtu ČR a investic do stavebnictví v roce 2016. 
Vliv a dopady zavedení EET na české stavebnictví.

10:40 - 11:05 Výstavba a rekonstrukce v oblasti dopravní infrastruktury
Prioritní směry investic Ministerstva dopravy do výstavby a rekonstrukcí silničních, dálničních, 
železničních a vodních cest v roce 2016 a výhled na střednědobé období.

11:05 - 11:30 Stavebnictví a legislativa
Budoucnost klíčových legislativních norem s největším vlivem na vývoj českého stavebnictví 
(Stavební zákon, Zákon o zadávání VZ, Pražské stavební předpisy)

11:30 - 11:55 Strategie pro rozvoj vzdělávání a obnovu učňovského školství
Vize a koncepce pro vzdělávání stavebních profesí v učňovském, maturitním i vysokoškolském 
studiu.
Společenská prestiž, mediální obraz stavebnictví a motivace mladé generace k práci v sektoru.

11:55 - 12:00 Závěrečné dotazy

12:00 - 13:30 Neformální diskuse/ Oběd

Jiří Vacek
Ředitel společnosti 

CEEC Research

Srdečně Vás zvou

Ladislav Krumpolec
generální ředitel 

SGCP, divize Weber

Svoji účast, prosím, potvrďte e-mailem nebo na telefonu:
(účast je pro ředitele stavebních, projektových a architektonických společností bezplatná, 

z důvodu tradičně velkého zájmu je však nutná registrace)

konference@ceec.eu / +420 774 325 111
www.ceec.eu

Změna programu vyhrazena

SETKÁNÍ LÍDRŮ ČESKÉHO STAVEBNICTVÍ 2015/H2


